
 
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 18.01.2023 r. 

IR.I.272.35.2022  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
  Dotyczy  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  opartym   

na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 z późn. zm.)  pn.:  

  

„Rozbudowa  drogi powiatowej Nr 0662T w zakresie budowy  

ścieżki rowerowej” 

 
Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.), zwana dalej Pzp,  informuje, że w dniu 

18.01.2023 r. po godzinie 7:15 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu. Pierwotnie otwarcie ofert 

zaplanowane było na dzień 17.01.2023 r. godz. 10:30, jednakże z powodu awarii systemu informatycznego nie 

można było dokonać otwarcia ofert w tym terminie. Otwarcia dokonano niezwłocznie po usunięciu awarii,  

co jest zgodnie z art. 222 ust. 1 i art. 222 ust. 2 Pzp. 

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

  

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 
GOMAR Ewa Olszewska  

ul. Rzemieślnicza 5, 26-110 Skarżysko Kamienna 
11 403 239,77 zł 

2. TRAKT S.A., Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 7 278 883,13 zł 

3. 

 
Firma Usługowo-Budowlana „KDBUD” Krzysztof Dychała 

ul. Młyńska 12, 26-035 Raków 
10 774 449,11 zł 

 

 

 

4. 

Konsorcjum Firm: MPRD sp. z o.o. ul. Żeromskiego 23, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski – lider 

oraz PPUH „EKOINSTAL”, Boksycka 135, 27-415 Kunów, Marek 

Kula „TELMARK”, ul. Leśna 124, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

i ELEKTROBUD sp. j. Zakład Instalacji i Sieci 

Elektroenergetycznych, ul. Kilińskiego 20d, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski - partnerzy 

8 276 424,23 zł 

  

  

                      Podpisał:  

Mariusz Kasprzyk    

Sekretarz Komisji Przetargowej  

   


